BỘ TƯ PHÁP

Số: 7481/BTP-CNTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 9 năm 2012

GIẤY TRIỆU TẬP
Tập huấn Phần mềm Quản lý Lý lịch tư pháp dùng chung

cho các Sở Tư pháp

Kính gửi: Giám đốc Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
Thực hiện Quyết định số 2514/QĐ-BTP ngày 12/9/2012 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc Tổ chức lớp tập huấn sử dụng Phần mềm Quản lý Lý lịch Tư pháp dùng chung cho các Sở Tư pháp trên toàn quốc và căn cứ Phiếu đăng ký cử cán bộ tham gia tập huấn của các Sở Tư pháp (tính đến 11h00 ngày 14/9/2012), Bộ Tư pháp thông báo triệu tập Khóa tập huấn như sau:
1. Thời gian, địa điểm tập huấn
Khóa tập huấn được chia thành 03 đợt, mỗi đợt 2 lớp, mỗi lớp 2 ngày, cụ thể:

Đợt 1:

· Thời gian: Từ 18/09/2012 đến 19/09/2012;
· Lớp 1: 30 học viên;
· Địa điểm: Trung tâm đào tạo M1 – Viettel;
· Địa chỉ: An Khánh, Hoài Đức, Hà Nội.
Đợt 2:

· Thời gian: Từ 20/09/2012 đến 21/09/2012;
· Lớp 1: 40 học viên, lớp 2: 20 học viên;
· Địa điểm: Trung tâm đào tạo M1 – Viettel;
· Địa chỉ: An Khánh, Hoài Đức, Hà Nội.

Đợt 3:

· Thời gian: Từ 24/09/2012 đến 25/09/2012;
· Lớp 1: 28 học viên, lớp 2: 28 học viên;

· Địa điểm: Trung tâm chăm sóc khách hàng Viettel tại Thành phố Hồ Chí Minh;
· Địa chỉ: Lô 3.25, đường 19 tháng 5, khu công nghiệp Tân Bình, Quận Tân Bình, TP.Hồ Chí Minh.
2. Chế độ của học viên:

- Chi phí đi lại, ăn ở của học viên tham dự Khóa tập huấn do các đơn vị tự thanh toán theo chế độ hiện hành.
- Bộ hỗ trợ kinh phí cho học viên tham dự tập huấn: 30.000đ/ngày/học viên.
- Trong hai ngày học Bộ bố trí xe đón học viên vào lúc 07h00 các sáng từ điểm tập trung tới nơi tập huấn và đưa học viên từ nơi tập huấn về địa điểm tập trung khi hết ngày học:
+ Đối với lớp tập huấn tại Hà Nội, điểm tập trung là trụ sở Bộ Tư pháp, địa chỉ: Số 60, Trần Phú, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội (riêng đối với các học viên tham dự lớp đào tạo nghiệp vụ Lý lịch Tư pháp khóa 3 năm 2012 mở tại TP. Hà Nội do Học viện Tư pháp tổ chức, điểm tập trung là Học viện Tư pháp – Phố Phan Văn Trường, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội).
+ Đối với lớp tập huấn tại Hồ Chí Minh, điểm tập trung là trụ sở Cơ quan đại diện của Bộ Tư pháp tại Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ: Số 30 Trần Cao Vân, Phường 6, Quận 03,Thành phố Hồ Chí Minh.
3. Danh sách học viên tham gia tập huấn

Danh sách cụ thể của học viên theo các lớp và đợt của Khóa tập huấn trong “Danh sách lớp tập huấn” kèm theo Giấy triệu tập này.

Đối với các Sở Tư pháp đăng ký chưa đủ chỉ tiêu có thể đăng ký cử thêm cán bộ tham gia vào các lớp tập huấn của đợt 1 (ngày 18-19/09/2012), thời hạn đăng ký muộn nhất là trước 11h00, ngày 17/09/2012. Do thời gian triệu tập gấp, nên việc đăng ký có thể được thực hiện bằng cách liên hệ trực tiếp qua điện thoại, Fax hoặc thư điện tử (văn bản đăng ký sẽ được gửi sau theo đường công văn) tới:
Cục Công nghệ Thông tin Bộ Tư pháp,

Địa chỉ: 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội,

Điện thoại: 04.62739716 – Fax: 04.62739730,

Email: ptud@moj.gov.vn,

Người liên hệ: đ/c Đỗ Thị Hảo, đ/c Nguyễn Minh Dũng.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Đinh Trung Tụng (để b/c);
- Thứ trưởng Phạm Quý Tỵ (để b/c);
- Trung tâm LLTPQG (để phối hợp);
- Học viện Tư pháp (để phối hợp);
- Lưu: VT, Cục CNTT.
	TL. BỘ TRƯỞNG

CỤC TRƯỞNG CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

(đã ký)
Nguyễn Tiến Dũng

	DANH SÁCH LỚP TẬP HUẤN
 PHẦN MỀM QUẢN LÝ LÝ LỊCH TƯ PHÁP DÙNG CHUNG
(Kèm theo Giấy triệu tập số 7481/BTP-CNTT ngày 14/9/2012 của Bộ Tư pháp

	Đợt I (Từ ngày18/9 đến ngày 19/9/2012)

	Lớp 1

	TT
	Họ và tên
	Tên đơn vị

	1
	Lương Đình Hảo
	Sở Tư pháp Bắc Giang

	2
	Than Thị Khoa
	Sở Tư pháp Bắc Ninh

	3
	Nguyễn Thị Nhung

	4
	Đỗ Văn Thắng
	Sở Tư pháp Hải Dương

	5
	Nguyễn Hương Giang
	Sở Tư pháp Hòa Bình

	6
	Nguyễn Thanh Huyền

	7
	Đặng Thị Nhã
	Sở Tư pháp Hưng Yên

	8
	Trần Tất Đạt

	9
	Trần Văn Đức (bổ sung)
	Sở Tư pháp Nam Định

	10
	Bùi Thanh Vân
	Sở Tư pháp Ninh Bình

	11
	Hà Thị Như Quỳnh
	Sở Tư pháp Phú Thọ

	12
	Nguyễn Tiến Dũng

	13
	Nguyễn Thị Yến
	Sở Tư pháp Nghệ An

	14
	Tòng Thị Hạnh
	Sở Tư pháp Sơn La

	15
	Nguyễn Thanh Hiếu
	Sở Tư pháp Thái Nguyên

	16
	Nguyễn Học Thông

	17
	Kiều Quốc Bảo
	Sở Tư pháp Vĩnh Phúc

	18
	Nguyễn Thị Hằng

	19
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Trung tâm Lý lịch Tư pháp quốc gia

	20
	Nguyễn Văn Thắng

	21
	Đặng Ngọc Hải

	22
	Nguyễn Hồng Linh

	23
	Nguyễn Nguyệt Hà

	24
	Đinh Thị Việt Hà

	25
	Nguyễn Thị Phương Mai

	26
	Nguyễn Tú Anh

	27
	Kiều Hoa

	28

	Chưa có Sở Tư pháp đăng ký

	29

	30

	Đợt II (Từ ngày 20/9 đến ngày 21/9/2012)

	Lớp 1

	TT
	Họ và tên
	Tên đơn vị

	1
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Sở Tư pháp Bắc Giang

	2
	Triệu Thị Hiền
	Sở Tư pháp Bắc Kạn

	3
	Lăng Thị Mai

	4
	Nguyễn Thị Chuyền
	Sở Tư pháp Bến Tre

	5
	Nguyễn Thị Thảo Nguyên
	Sở Tư pháp Bình Dương

	6
	Nguyễn Thị Thanh Tuyên
	Sở Tư pháp Bình Thuận

	7
	Phạm Duy Thanh
	Sở Tư pháp Cà Mau

	8
	Nguyễn Ngọc Huân
	Sở Tư pháp Cao Bằng

	9
	Trịnh Thu Hường

	10
	Trần Anh Sen
	Sở Tư pháp Đăk Nông

	11
	Hồ Thị Ngọc Diệu
	Sở Tư pháp Đà Nẵng

	12
	Đinh Thị Huề
	Sở Tư pháp Điện Biên

	13
	Nguyễn Thị Hòa

	14
	Đinh Sóng Hải
	Sở Tư pháp Hà Giang

	15
	Vũ Thị Thủy
	Sở Tư pháp Hải Dương

	16
	Vũ Thị Thu Trang
	Sở Tư pháp Hải Phòng

	17
	Vũ Huy Hạnh

	18
	Hoàng Quý Hải
	Sở Tư pháp Hà Nam

	19
	Trần Trung Thành

	20
	Nguyễn Thị Mai Sáng

	21
	Nguyễn Thị Hương
	Sở Tư pháp Hà Nội

	22
	Nguyễn Tiến Quân

	23
	Nguyễn Đức Quang

	24
	Trần Đình Chiến
	Sở Tư pháp Hà Tĩnh

	25
	Trần Minh Hải

	26
	Tăng Hữu Ngọc
	Sở Tư pháp Hậu Giang

	27
	Võ Thị Ái Nhân
	Sở Tư pháp Khánh Hòa

	28
	Nguyễn Văn Quốc
	Sở Tư pháp Kiên Giang

	29
	Hoàng Thị Thúy Lan
	Sở Tư pháp Lai Châu

	30
	Bùi Thị Mai Liên
	Sở Tư pháp Lâm Đồng

	31
	Phạm Thị Thu Yến

	32
	Nông Thị Thu Hiền
	Sở Tư pháp Lạng Sơn

	33
	Nguyễn Minh Chí

	34
	Nguyễn Thị Hải Nhung
	Sở Tư pháp Lào Cai

	35
	Lê Thị Hiền
	Sở Tư pháp Ninh Thuận

	36
	Trần Thị Thu Hằng
	Trung tâm Lý lịch Tư pháp quốc gia

	37
	Lương Nhân Hòa

	38
	Nguyễn Đình Kỳ

	39
	Mai Ngọc Chính

	40
	Lê Thị Thu Hiền

	Lớp 2

	TT
	Họ và tên
	Tên đơn vị

	1
	Nguyễn Hồng Cúc
	Sở Tư pháp Phú Yên

	2
	Lưu Thị Hồng Anh
	Sở Tư pháp Quảng Nam

	3
	Phạm Thùy Nhung
	Sở Tư pháp Quảng Ninh

	4
	Nguyễn Công Sơn
	Sở Tư pháp Quảng Trị

	5
	Nguyễn Như Ý
	Sở Tư pháp Tây Ninh

	6
	Phan Anh Quân
	Sở Tư pháp Thái Bình

	7
	Dương Đức Thìn
	Sở Tư pháp Thanh Hóa

	8
	Phạm Thanh Sơn

	9
	Nguyễn Thị Điệp

	10
	Nguyễn Đường
	Sở Tư pháp Thừa Thiên Huế

	11
	Phạm Hồng Ngự

	12
	Nguyễn Thị Minh Hương
	Sở Tư pháp Quảng Bình

	13
	Trương Quang Sáng (bổ sung)

	14
	Trần Văn Biết
	Sở Tư pháp Tiền Giang

	15
	Lê Thị Hồng Thắm

	16
	Phùng Thị Tuyết Loan
	Sở Tư pháp Trà Vinh

	17
	Đỗ Thị Việt Hạnh
	Sở Tư pháp Tuyên Quang

	18
	Đào Trung Kiên
	Sở Tư pháp Yên Bái

	19
	Nguyễn Đặng Mai Linh
	Trung tâm Lý lịch Tư pháp quốc gia

	20
	Lê Thị Thu Hiền

	21
	Phạm Dương Minh Thu

	Đợt III (Từ ngày 24/9 đến ngày 25/9/2012)

	Lớp 1

	TT
	Họ và tên
	Tên đơn vị

	1
	Nguyễn Bình Hòa Phú
	Sở Tư pháp An Giang

	2
	Trần Văn Thống

	3
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Sở Tư pháp Bà Rịa – Vũng Tàu

	4
	Nguyễn Thị Bông

	5
	Nguyễn Thị Tuyết Minh
	Sở Tư pháp Bạc Liêu

	6
	Lê Thanh Phú

	7
	Dương Thị Diễm Thúy

	8
	Phan Kim Phụng
	Sở Tư pháp Bến Tre

	9
	Lương Thị Bích Loan

	10
	Phạm Văn Bình
	Sở Tư pháp Bình Định

	11
	Nguyễn Văn Dũng

	12
	Ngô Thùy Trang
	Sở Tư pháp Bình Dương

	13
	Hoàng Thị Lanh

	14
	Phan Xuân Linh
	Sở Tư pháp Bình Phước

	15
	Hoàng Thị Mười

	16
	Lê Minh Hiền
	Sở Tư pháp Cà Mau

	17
	Huỳnh Quốc Hận

	18
	Trần Minh Toàn
	Sở Tư pháp Cần Thơ

	19
	Phạm Văn Hân

	20
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung

	21
	Trương Mã Long
	Sở Tư pháp Đắk Lắk

	22
	Nguyễn Đăng Hưng

	23
	Võ Huỳnh Thanh Luân
	Sở Tư pháp Bình Thuận

	24
	Trần Đức Lợi
	Sở Tư pháp Đồng Nai

	25
	Lê Thị Ngọc Hà

	26
	Nguyễn Quốc Thắng
	Sở Tư pháp Thành phố Hồ Chí Minh

	27
	Nguyễn Công Khoa

	28
	Tăng Xuân Phát

	29
	Hồ Bình Đời

	Lớp 2

	TT
	Họ và tên
	Tên đơn vị

	1
	Nguyễn Thị Bích Phượng
	Sở Tư pháp Đồng Tháp

	2
	Phạm Công Khởi

	3
	Trần Thị Hồng Thu (bổ sung)
	Sở Tư pháp Đắk Nông

	4
	Trương Ngọc Quốc
	Sở Tư pháp Gia Lai

	5
	Nguyễn Văn Tiếp
	Sở Tư pháp Hậu Giang

	6
	Nguyễn Tấn Pháp

	7
	Hoàng Thị Mỹ Hạnh
	Sở Tư pháp Khánh Hòa

	8
	Bùi Thị Thảo Vân

	9
	Phan Văn Trí
	Sở Tư pháp Kiên Giang

	10
	Phạm Văn Toàn

	11
	Trần Minh Thắng
	Sở Tư pháp Kon Tum

	12
	Lê Thị Lập

	13
	Đỗ Đăng Hải
	Sở Tư pháp Lâm Đồng

	14
	Trần Ngọc Dương
	Sở Tư pháp Long An

	15
	Lê Thị Mỹ Linh

	16
	Nguyễn Tiến Vinh
	Sở Tư pháp Ninh Thuận

	17
	Lê Ngọc Hùng

	18
	Dương Thùy Dương
	Sở Tư pháp Ninh Thuận

	19
	Nguyễn Thị Bạch Tuyết
	Sở Tư pháp Phú Yên

	20
	Huỳnh Phụ

	21
	Lê Hải Yến
	Sở Tư pháp Quảng Ngãi

	22
	Trần Thị Quỳnh Như
	Sở Tư pháp Sóc Trăng

	23
	Nguyễn Ngọc Đẹp

	24
	Huỳnh Thị Mộng Trinh
	Sở Tư pháp Tây Ninh

	25
	Phạm Đình Giang

	26
	Phùng Thu Anh
	Sở Tư pháp Trà Vinh

	27
	Phạm Thị Thanh Tân
	Sở Tư pháp Vĩnh Long

	28
	Bùi Thị Mỹ Tuyên

PAGE